
主催 : ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

徳島県西部 肥満症webセミナー

謹啓
時下、 先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度下記のとおりweb講演会を開催させていただく運びとなりました。
ご多忙の事とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

会場

日時

座長

※日本医師会生涯教育講座1単位 カリキュラムコード【23】

2025年10月8日(水) 19:00～20:00

本講演会に参加するにあたって、下記のご利用条件をご確認ください。
■参加画面にて記入いただいた個人情報（お名前、ご施設名、アクセスログ情報など）は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させていた
だきます。なお、これらの個人情報を本講演会の共催会社及び、共催団体と出欠の確認や経処理等の事務手続き等を目的として、共有させていただきます。
■先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。その際はご施設等のルールを確認の上、個別にご相談させていただきます。

共催:三好市医師会 /ノボ ノルディスクファーマ株式会社

「 心血管イベント抑制に向けた肥満症治療

～循環器内科医の視点から～ 」

特別講演(19:00～20:00）

演者 佐田 政隆 先生
徳島大学大学院医歯薬学研究部
循環器内科学分野 教授

藤永 裕之 先生   徳島県立三好病院 院長

web開催： Microsoft Teams      



■PCからアクセスいただく場合

① 「Google chrome」 もしくは 「Microsoft Edge」から
URLをお開き頂くと、下記の画⾯が表⽰されます。
「代わりにWeb上で参加」をクリック

クリック

② 「匿名で参加」をクリック

※Teamsアカウントをお持ちの場合はサインインで参加も可能です

クリック

で参加

ご施設名とお名前を入力

カメラ

ON/OFF

切替

マイク

ON/OFF

切替

クリック

③ 「ゲストとして参加」をクリック
④ ご施設名とお名前を⼊⼒し、
「会議に参加」をクリック

■スマートフォン/iPadからアクセスいただく場合

① Microsoft Teamsアプリをインストール

主催：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

② URLを開く、もしくはQRコードを読み取る
https://forms.office.com/e/6NeFbbD2ZD

下記URL/QRコードより事前登録をお願いいたします。

【Teamsを使用したオンライン講演会へのアクセス⽅法】
＜事前に以下のご対応をお願い申し上げます＞
⚫ PCからご参加頂く際には、「 Google chrome」もしくは「Microsoft Edge」がインストールされていることをご確認ください。
⚫ スマートフォンやiPadからご参加頂く際は、事前に端末へ「Microsoft Teams」アプリをダウンロード頂く必要がございます。

共催:三好市医師会 /ノボ ノルディスクファーマ株式会社

徳島県西部GLP-1講演会

アドレス： https://forms.office.com/e/Y1krMnvN7t


	スライド 1: 徳島県西部 肥満症webセミナー
	スライド 2: 徳島県西部GLP-1講演会

